



ZP.271.2.29.2023

Baboszewo, dnia 5 grudnia 2023 r.

Strona internetowa:

1) www.bip.gminababoszewo.pl

2) <https://gminababoszewo.ezamawiajacy.pl>

WYJAŚNIENIE Nr 1

dotyczy zaproszenia do złożenia oferty na realizację zadania pn. „**Dostawa środków czystości dla Urzędu Gminy w Baboszewie i jednostek obsługiwanych**”

ZAŁĄCZNIK 1A - UG

1. Pytanie: Do pozycji 22 – bardzo proszę o dokładne określenie czy wymagają Państwo ręcznik czy papieru - oba te określenia pojawiają się w opisie.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia ręcznika papierowego w rolach – wykonany z papieru makulaturowego, białego, gofrowanego, 2 warstwowego śr.19.5 cm/wys.20 cm/dł.150m.

2. Pytanie: Do pozycji 24 – Płyn do naczyń Ludwik nie występuje w pojemności 5l tylko 5kg co nie jest równoznaczne z określeniem 5l. Bardzo proszę o sprecyzowanie i poprawę opisu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia Płynu Ludwik 5l / 5kg. lub płynu równoważnego.

3. Pytanie: Do pozycji 36 i 37 - worki na śmieci 120 l nie są pakowane po 50 szt bo byłaby to bardzo duża i ciężka rolka. Proszę o zmianę opisu na – rolka 25 szt – i zmienię ilości. Worki na śmieci 240 l nie są pakowane po 50 szt bo byłaby to bardzo duża i ciężka rolka. Proszę o zmianę opisu na – rolka 10 szt – i poprawę ilości.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia worków na śmieci 120 l, zestaw 50 sztuk worków (np. 10, 25 lub 50 szt. w rolce) oraz worków na śmieci 240 l, zestaw 50 sztuk worków (np. 10, 25 lub 50 szt. w rolce).

4. Pytanie: Do pozycji 54 – wskazana przez Państwa ściereczka jest niedostępna u producenta. Nie można jej zatem wycenić. Proszę o zmianę produktu – Vileda zastąpiła ją ściereczką PVA

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia ściereczki okiennej Actifibre. Ściereczka jest dostępna u innych dystrybutorów.



ZAŁĄCZNIK 1B - SPM

5. Pytanie: Do pozycji 2 – płyn opisany przez Państwa nie istnieje. Płyn do szyb Ludwik ma pojemność 750 ml – proszę o zmianę opisu produktu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia Płynu do szyb LUDWIK o pojemności 750 ml lub równoważny.

6. Pytanie: Do pozycji nr 3 - Płyn do naczyń Ludwik nie występuje w pojemności 5l tylko 5kg co nie jest równoznaczne z określeniem 5l. Bardzo proszę o sprecyzowanie i poprawę opisu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia Płynu Ludwik 5l / 5kg. lub płynu równoważnego.

7. Pytanie: Do pozycji 12 - worki na śmieci 240 l nie są pakowane po 50 szt bo byłyby to bardzo duża i ciężka rolka. Proszę o zmianę opisu na – rolka 10 szt – i podwojenie ilości.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia worków na śmieci 240 l, zestaw 50 sztuk worków (np. 10, 25 lub 50 szt. w rolce).

8. Pytanie: Do pozycji 20 – proszę o podanie gramatury produktu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia proszku do czyszczenia podłóg Ajax o pojemności 450 g. lub równoważny.

ZAŁĄCZNIK 1C – SPB

9. Pytanie: Do pozycji 2 – Żel do wc PALEMKA nie występuje we wskazanej przez Państwa pojemności. Bardzo proszę o poprawę opisu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia żelu do WC PALEMKA o pojemności 1l lub równoważny.

10. Pytanie: Do pozycji 14 - worki na śmieci 120 l nie są pakowane po 50 szt bo byłyby to bardzo duża i ciężka rolka. Proszę o zmianę opisu na – rolka 25 szt – i zmianę ilości.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia worków na śmieci 120 l, zestaw 50 sztuk worków (np. 10, 25 lub 50 szt. w rolce).

11. Pytanie: Do pozycji 16 - Płyn do naczyń Ludwik nie występuje w pojemności 5l tylko 5kg co nie jest równoznaczne z określeniem 5l. Bardzo proszę o sprecyzowanie i poprawę opisu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia Płynu Ludwik 5l / 5kg. lub płynu równoważnego.

12. Pytanie: Do pozycji 18 – bardzo proszę o dokładne określenie co dla zamawiającego znaczy określenie DUŻY w opisie tego produktu. Proszę o podanie wzorca lub podanie ilości metrów na rolce, koloru i surowca.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia ręcznika papierowego na role, białego, 2-warstowego, 150 m długości.

ZAŁĄCZNIK 1D - SPP

13. Pytanie: Do pozycji nr 2 - bardzo proszę o dokładne określenie czy wymagają Państwo ręcznik czy papieru - oba te określenia pojawiają się w opisie.



Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia ręcznika papierowego w rolach – wykonany z papieru makulaturowego, białego, gofrowanego, 2 warstwowego śr.19.5 cm/wys.20 cm/dł.150m.

14. Pytanie: Do pozycji nr 4 - worki na śmieci 120 l nie są pakowane po 50 szt bo byłaby to bardzo duża i ciężka rolka. Proszę o zmianę opisu na – rolka 25 szt – i zmianę ilości

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia worków na śmieci 120 l, zestaw 50 sztuk worków (np. 10, 25 lub 50 szt. w rolce)

15. Pytanie: Do pozycji 34 – Bardzo proszę o dokładne określenie pojemności opakowania – opis zawarty w tej chwili nie jest precyzyjny a wymagają Państwo opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia ręczników papierowych składanych z celulozą, białych, 3000 listków w opakowaniu.

16. Pytanie: Do pozycji 39 – wymagają Państwo wyceny opakowania bez podania jego pojemności, co może skutkować nierównymi i nieporównywalnymi wycenami. Proszę do dookreślenie opisu produktu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia worków do odkurzacza Henry 200 model: HVR 200 – 11, 10 sztuk w opakowaniu.

17. Pytanie: Do pozycji 64 – firma Vileda ma wiele mopów i wiele rodzajów wiader do niech. Bardzo proszę o dokładne określenie rodzaju wiadra.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia wiadra do mopa Vileda Professional.

ZAŁĄCZNIK 1E – SPS

18. Pytanie: Do pozycji nr 1 – bardzo proszę o podanie dokładnego numeru katalogowego produktu który chcą Państwo otrzymywać – Marka kartin ma w swojej ofercie wiele papierów pakowanych po 8 szt.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia papieru toaletowego, 8 szt. w opakowaniu, białego, 2-warstwowego wykonanego z celulozy.

19. Pytanie: Do pozycji nr 3 – bardzo proszę o określenie pojemności opakowania którego Państwo wymagają.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia ręczników papierowych składanych, białych z makulatury, 20 szt. w opakowaniu.

20. Pytanie: Do pozycji nr 6 - Płyn do naczyń Ludwik nie występuje w pojemności 5l tylko 5kg co nie jest równoznaczne z określeniem 5l. Bardzo proszę o sprecyzowanie i poprawę opisu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia Płynu Ludwik 5l / 5kg. lub płynu równoważnego.

21. Pytanie: Do pozycji nr 13 – na rynku nie ma kijów aluminiowych 150 cm. Proszę o zmianę opisu produktu

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia trzonka wkręcane do szczotki 130 lub 150 cm, wykonanego z drewna lub metalu.



22. Pytanie: Do pozycji 22 – Firma Karcher ma w swojej ofercie wiele rodzajów odkurzaczy. Bardzo proszę o wskazanie konkretnego modelu odkurzacza i pojemności opakowania worków. W tej chwili wycena jest NIEMOŻLIWA.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia worków do odkurzacza Karcher NT 30/1, 5 szt. w opakowaniu.

23. Pytanie: Do pozycji 32 – pady do maszyn występują w różnych kolorach. Proszę o doprecyzowanie opisu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia padów do maszyny czyszczącej w rozmiarze 10, kolor zielony lub brązowy.

24. Pytanie: Do pozycji nr 40 – bardzo proszę o określenie na jakie ręczniki – sformułowanie K4 – nie jest wystarczające do identyfikacji wymaganego produktu. W tej chwili wycena jest NIEMOŻLIWA.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia pojemnika - dozownika na ręczniki składane, w kolorze białym, wykonanego z plastiku o pojemności do 500 szt. ręczników.

ZAŁĄCZNIK 1F – GBP

25. Pytanie: Do pozycji 3 – proszę o podanie pojemności produktu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia środka do mycia paneli zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia o pojemności 1 l.

26. Pytanie: Do pozycji 4 - bardzo proszę o dokładne określenie czy wymagają Państwo ręcznik czy papieru - oba te określenia pojawiają się w opisie

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia ręcznika papierowego w rolach – wykonany z papieru makulaturowego, białego, gofrowanego, 2 warstwowego śr.19.5 cm/wys.20 cm/dł.150m.

27. Pytanie: Do pozycji 7 – proszę o podanie koloru i pojemności opakowania produktu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia papieru toaletowego, 8 szt. w opakowaniu, białego, 2-warstwowego wykonanego z celulozy.

28. Pytanie: Do pozycji 8 - Płyn do naczyń Ludwik nie występuje w pojemności 1l tylko 900g co nie jest równoznaczne z określeniem 1l. Bardzo proszę o sprecyzowanie i poprawę opisu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia płynu do naczyń LUDWIK o pojemności 900g/0,9kg lub równoważny.

ZAŁĄCZNIK 1G - PRZEDSZKOLE

29. Pytanie: Do pozycji 11 - bardzo proszę o dokładne określenie czy wymagają Państwo ręcznik czy papieru - oba te określenia pojawiają się w opisie

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia ręcznika papierowego w rolach – wykonany z papieru makulaturowego, białego, gofrowanego, 2 - warstwowego śr.19.5 cm/wys.20 cm/dł.150m.

30. Pytanie: Do pozycji 21 i 22 - worki na śmieci 120 l nie są pakowane po 50 szt bo byłaby to bardzo duża i ciężka rolka. Proszę o zmianę opisu na – rolka 25 szt – i zmianę ilości. worki na śmieci 160 l nie są



pakowane po 50 szt bo byłyby to bardzo duża i ciężka rolka. Proszę o zmianę opisu na – rolka 10 szt – i poprawę ilości.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia worków na śmieci 120 l, zestaw 50 sztuk worków (np. 10, 25 lub 50 szt. w rolce) oraz worków na śmieci 160 l, zestaw 50 sztuk worków (np. 10, 25 lub 50 szt. w rolce)

31. Pytanie: Do pozycji 25 – proszę o określenie surowca papieru i jego koloru.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia papieru toaletowego, 8 szt. w opakowaniu, białego, 2-warstwowego wykonanego z celulozy.

32. Pytanie: Do pozycji 26 - Płyn do naczyń Ludwik nie występuje w pojemności 5l tylko 5kg co nie jest równoznaczne z określeniem 5l. Bardzo proszę o sprecyzowanie i poprawę opisu.

Odpowiedź: Zamawiają wymaga dostarczenia płynu do naczyń LUDWIK o pojemności 5l / 5 kg lub równoważny.

ZAŁĄCZNIK 1H - ZWIK

33. Pytanie: Do pozycji 13 – bardzo proszę o dokładne określenie czy wymagają Państwo ręcznik czy papieru - oba te określenia pojawiają się w opisie

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia ręcznika papierowego w rolach – wykonany z papieru makulaturowego, białego, gofrowanego, 2 - warstwowego śr.19.5 cm/wys.20 cm/dł.150m.

34. Pytanie: Do pozycji 15 – Płyn do naczyń Ludwik nie występuje w pojemności 5l tylko 5kg co nie jest równoznaczne z określeniem 5l. Bardzo proszę o sprecyzowanie i poprawę opisu.

Odpowiedź: Zamawiają wymaga dostarczenia płynu do naczyń LUDWIK o pojemności 5l / 5 kg lub płynu równoważnego.

35. Pytanie: Do pozycji 21 –worki na śmieci 120 l nie są pakowane po 50 szt bo byłyby to bardzo duża i ciężka rolka. Proszę o zmianę opisu na – rolka 25 szt – i podwojenie ilości.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia worków na śmieci 120 l, zestaw 50 sztuk worków (np. 10, 25 lub 50 szt. w rolce).

36. Pytanie: W związku z dużą ilością pytań proszę o wydłużenie terminu składania ofert do 12.12.2023 r.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 12.12.2023 r. do godz. 9:00.

WÓJT

/-/

mgr inż. Bogdan Janusz Pietruszewski